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4840444927 Ana Candida de Jesus Almeida Rodrigues EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

2895650829 Ana Frias Figueiredo e Oliveira EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

9750743881 Ana Raquel Laranjeira Simões EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

3281829902 Bruna Maria Araújo da Rocha EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

9523831453 Carolina Freire Madahil Costa Lobo EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.2

9623880081 Daniela Meireles Rodrigues Pinto Sanfins EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

8279439404 Débora Dora de Almeida Rodrigues EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

9942558292 Helena Maria Pita de Oliveira EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

5601684375 Hugo Figueiredo Sá EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

4643354712 Jane Clea Nobre Brito EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

6922221575 Mafalda da Costa Oliveira EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

3723793096 Mariana Domingues Carvalho Mateus Lobo EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

9425710414 Marisa de Fátima Pereira Pinela EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

7229791898 Sara Jordana Brunido Freire EXT 100-Educação Pré-Escolar 5.1

7984198764 Ana Maria Moura Carvalho EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.2

1367743834 Carina Manuela Prates Pais Soares EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.1

9523831453 Carolina Freire Madahil Costa Lobo EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.1

3910868797 Emília Mariana Moreira Teixeira EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.1

3251954814 Filipe Manuel Ribeiro Pires EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.2

5601684375 Hugo Figueiredo Sá EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.2

4643354712 Jane Clea Nobre Brito EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.2

6922221575 Mafalda da Costa Oliveira EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.2

4588794086 Mara Juliana Jesus Santos EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.1
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2942583789 Marlene da Conceição Flores Vaz EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.2

9384669938 Raul Filipe Cardão de Lima Correia EXT 110-1º Ciclo do Ensino Básico 5.1

3953825321 André Tavares da Costa Gonçalves de Araújo EXT 120-Inglês do 1.º Ciclo do Ensino Básico 5.3

4908929688 Tânia Vivina Lafuente Monteiro EXT 120-Inglês do 1.º Ciclo do Ensino Básico 5.1

7707480392 Cecília do Carmo Neto Correia EXT 200-Português e Estudos Sociais/História 5.1

6290626159 Joana dos Santos Coelho Pinto EXT 200-Português e Estudos Sociais/História 5.2

4817188529 Marta Filipa Jerónimo do Rosário Pires Salpico EXT 200-Português e Estudos Sociais/História 5.1

7396792428 Rita Alexandra Correia Rebelo dos Santos EXT 200-Português e Estudos Sociais/História 5.2

1686612494 Tânia Sura Pacheco de Jesus EXT 200-Português e Estudos Sociais/História 5.1

6290626159 Joana dos Santos Coelho Pinto EXT 210-Português e Francês 5.4

2942583789 Marlene da Conceição Flores Vaz EXT 220-Português e Inglês 5.1

8465202869 Nuno José Vilhena Valério Francisco EXT 220-Português e Inglês 5.1

7984198764 Ana Maria Moura Carvalho EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.1

7833836354 Andreia Isabel de Almeida Rebelo EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.2

4511097615 Cláudia Vanessa Lopes Azevedo EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.1

3251954814 Filipe Manuel Ribeiro Pires EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.1

9380545967 Luís Miguel Marques Sousa EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.1

9280430203 Maria Sílvia Rodrigues Luís EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.1

4519978521 Marta Ramalho EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.2

3133359606 Natália Caroliny da Silva Dias EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.1

8056858032 Paula Cristina Caetano de Oliveira Gonçalves EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.1

8070008733 Paulo Jorge Neves Silva EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.2

9056104098 Ricardo Pedro de Vilhena Roque Ribeiro Ferreira EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.2

1984663259 Sónia Ferreira Cunha EXT 230-Matemática e Ciências da Natureza 5.2
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2483216714 Adriana Pires de Almeida EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.1

1828237124 Ana Sofia Coelho da Silva EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.1

7940252100 André Ricardo Freire Rocha EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.2

3088393774 Jayme Alexandre Antunes O'Neill EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.2

8468600016 João Pedro Queirós Marques EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.2

3274738603 Lucília do Carmo Rodrigues da Fonseca Monteiro EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.1

6021607600 Maria Rita Canaveira Gouveia Taborda EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.1

9892701739 Mariana do Rosário Ferreira EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.2

3064929054 Telma de Pinho Lopes EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.1

4055387482 Teresa Parra Faleiro EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.2

2111113166 Vitória Cristina Rodrigues Pinto EXT 240-Educação Visual e Tecnológica 5.2

4293105980 Rodrigo Miguel do Vale Lopes EXT 250-Educação Musical 5.2

2278295152 António Jorge Oliveira Fernandes EXT 260-Educação Física 5.2

6718785393 Marina Patrícia Carvalho Azevedo EXT 260-Educação Física 5.3

9923168484 Carlos Jorge Borba das Neves EXT 300-Português 5.1

7311249244 Durval Bruno Gomes Pinheiro EXT 300-Português 5.1

1577855191 Georgina Maria Saraiva de Oliveira Valinhas EXT 300-Português 5.1

1913950778 Hugo Miguel Banha Silva EXT 300-Português 5.3

6290626159 Joana dos Santos Coelho Pinto EXT 300-Português 5.1

7069852509 José Carlos Pereira das Neves EXT 300-Português 5.1

7371091078 Marlene Sofia Guerreiro Duarte EXT 300-Português 5.1

8465202869 Nuno José Vilhena Valério Francisco EXT 300-Português 5.3

2738292801 Pedro Jorge Miguel Pontes EXT 300-Português 5.1

1788303377 Sofia da Silva Borges EXT 300-Português 5.1
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1686612494 Tânia Sura Pacheco de Jesus EXT 300-Português 5.2

4908929688 Tânia Vivina Lafuente Monteiro EXT 300-Português 5.2

1577855191 Georgina Maria Saraiva de Oliveira Valinhas EXT 320-Francês 5.2

7069852509 José Carlos Pereira das Neves EXT 320-Francês 5.2

9501271870 Ana Carolina dos Santos Henriques EXT 330-Inglês 5.4

8583008930 Ana Margarida Araújo Correia EXT 330-Inglês 5.1

5356878559 André dos Santos Diegues EXT 330-Inglês 5.1

8665472509 Andreia Sofia Garcia Portela EXT 330-Inglês 5.1

8753274970 Helena Sabina Aleixo de Almeida EXT 330-Inglês 5.1

4858365727 Márcia Sousa Caires Marques Joaquim EXT 330-Inglês 5.1

8465202869 Nuno José Vilhena Valério Francisco EXT 330-Inglês 5.2

4908929688 Tânia Vivina Lafuente Monteiro EXT 330-Inglês 5.3

3953825321 André Tavares da Costa Gonçalves de Araújo EXT 340-Alemão 5.4

9501271870 Ana Carolina dos Santos Henriques EXT 400-História 5.2

9164941779 Emanuel Filipe Gregório Areias EXT 400-História 5.1

4632026565 Joana Catarina Ramos Castro EXT 400-História 5.1

9501271870 Ana Carolina dos Santos Henriques EXT 410-Filosofia 5.3

2000556485 Ana Sofia dos Santos Cruz EXT 410-Filosofia 5.1

9524895986 Hector Afonso Costa EXT 410-Filosofia 5.4

6510143151 Carla Sofia Martins Baptista EXT 420-Geografia 5.1

8750533657 Cláudio Alexandre Nunes Silva EXT 420-Geografia 5.1

9501271870 Ana Carolina dos Santos Henriques EXT 430-Economia e Contabilidade 5.1

6833183031 Henrique Manuel Rocha Santos EXT 430-Economia e Contabilidade 5.1

2115359992 José Miguel da Silva Veiga EXT 430-Economia e Contabilidade 5.1
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4630131280 Luis Pedro da Silva Lourenço EXT 430-Economia e Contabilidade 5.1

7396792428 Rita Alexandra Correia Rebelo dos Santos EXT 430-Economia e Contabilidade 5.1

7231440673 Anabela Cruz Rodrigues EXT 500-Matemática 5.1

1913950778 Hugo Miguel Banha Silva EXT 500-Matemática 5.2

3088393774 Jayme Alexandre Antunes O'Neill EXT 500-Matemática 5.4

4722885419 João Carlos Pingarilho Madruga EXT 500-Matemática 5.1

1222625245 Lilibel Correia Martins Almeida EXT 500-Matemática 5.1

8336268367 Paula Maria Coelho Fernandes EXT 500-Matemática 5.1

9056104098 Ricardo Pedro de Vilhena Roque Ribeiro Ferreira EXT 500-Matemática 5.3

6534269538 Susana Maria de Andrade Sousa Paiva EXT 500-Matemática 5.1

7833836354 Andreia Isabel de Almeida Rebelo EXT 510-Física e Química 5.3

8619695231 Filipe João Pinto da Costa EXT 510-Física e Química 5.1

3088393774 Jayme Alexandre Antunes O'Neill EXT 510-Física e Química 5.1

6685373040 Maria José Barbosa Cardoso EXT 510-Física e Química 5.1

8186899057 Pedro André Dias Falcão Ramos EXT 510-Física e Química 5.1

6534269538 Susana Maria de Andrade Sousa Paiva EXT 510-Física e Química 5.2

7833836354 Andreia Isabel de Almeida Rebelo EXT 520-Biologia e Geologia 5.1

1216841225 Cristina Maria Domingues Fonseca EXT 520-Biologia e Geologia 5.1

8251870453 Joana Sofia Fonseca Moreira Coelho EXT 520-Biologia e Geologia 5.3

9443235366 Liliana Margarida Correia Cordeiro EXT 520-Biologia e Geologia 5.1

4519978521 Marta Ramalho EXT 520-Biologia e Geologia 5.1

3133359606 Natália Caroliny da Silva Dias EXT 520-Biologia e Geologia 5.2

5458091345 Avelino José Oliveira Matos EXT 530-Educação Tecnológica 5.2

3088393774 Jayme Alexandre Antunes O'Neill EXT 530-Educação Tecnológica 5.3
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5458091345 Avelino José Oliveira Matos EXT 540-Eletrotecnia 5.1

3852328594 Carlos Manuel Machado Valença EXT 540-Eletrotecnia 5.2

5960977699 António José Quintela Baptista Durão EXT 550-Informática 5.1

5458091345 Avelino José Oliveira Matos EXT 550-Informática 5.3

6756362739 Carolina Nadais Falcão EXT 550-Informática 5.1

6304511884 Ema Isabel Quintãos Dias EXT 550-Informática 5.1

8251870453 Joana Sofia Fonseca Moreira Coelho EXT 550-Informática 5.1

5974594703 Maria Clara Perna-Torta Grego EXT 550-Informática 5.2

8251870453 Joana Sofia Fonseca Moreira Coelho EXT 560-Ciências Agropecuárias 5.4

9280430203 Maria Sílvia Rodrigues Luís EXT 560-Ciências Agropecuárias 5.2

8120286626 Ana Margarida Brigue Ribeiro EXT 600-Artes Visuais 5.2

1828237124 Ana Sofia Coelho da Silva EXT 600-Artes Visuais 5.2

7940252100 André Ricardo Freire Rocha EXT 600-Artes Visuais 5.1

8468600016 João Pedro Queirós Marques EXT 600-Artes Visuais 5.1

6021607600 Maria Rita Canaveira Gouveia Taborda EXT 600-Artes Visuais 5.2

9892701739 Mariana do Rosário Ferreira EXT 600-Artes Visuais 5.1

4817188529 Marta Filipa Jerónimo do Rosário Pires Salpico EXT 600-Artes Visuais 5.2

4055387482 Teresa Parra Faleiro EXT 600-Artes Visuais 5.1

2111113166 Vitória Cristina Rodrigues Pinto EXT 600-Artes Visuais 5.1

2278295152 António Jorge Oliveira Fernandes EXT 620-Educação Física 5.1

7722915736 Bruno Miguel Alves Guimarães EXT 620-Educação Física 5.1

6718785393 Marina Patrícia Carvalho Azevedo EXT 620-Educação Física 5.2

9238333807 Ana Maria Martins EXT 910-Educação Especial 1 5.1

2905177756 Claudia Sofia Figueiredo Lemos EXT 910-Educação Especial 1 5.1
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7918902726 Diana Maria Machadinho de Matos Correia Barros EXT 910-Educação Especial 1 5.1

6213491929 Isabel Maria da Silva Arrais EXT 910-Educação Especial 1 5.1

4588794086 Mara Juliana Jesus Santos EXT 910-Educação Especial 1 5.2

6718785393 Marina Patrícia Carvalho Azevedo EXT 910-Educação Especial 1 5.1

1687439478 Patrícia Leal Pereira Bernardino EXT 910-Educação Especial 1 5.2

4293105980 Rodrigo Miguel do Vale Lopes EXT 910-Educação Especial 1 5.1

2720646067 Sandra Cristina Fernandes Macedo EXT 910-Educação Especial 1 5.1

7229791898 Sara Jordana Brunido Freire EXT 910-Educação Especial 1 5.2
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Desta lista, constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador.
• Nome do/a candidato/a.
• Tipo de candidato/a - Licença sem vencimento de longa duração (LSVLD) ou Externo (EXT).
• Grupo de recrutamento (código e designação).
• Opção de graduação desistida;
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